(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.08.2015, 9/72047)

РЕШЕНИЕ КОСТЮКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
30 июня 2015 г. № 11-5
Об упразднении сельских населенных пунктов Костюковичского района

На основании абзаца третьего статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Упразднить населенные пункты Костюковичского района: деревню Прудок, деревню Самотевичи, деревню Кривая Нива Белодубровского сельского Совета.

2. Землеустроительной службе Костюковичского районного исполнительного комитета внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию, подготовить и представить в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной газете «Голас Касцюкоўшчыны».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Чепиков